充电电源
160W CM160 系列
可选配电池连接线、导轨底座、蓝牙版本
产品特征
⚫ 宽电压输入（90-264VAC，100-370VDC）
⚫ 尺寸：116*57*38mm
⚫ 安全等级 CLASS Ⅱ

3kV 等特点。产品安全可靠，EMC 性能好，满足 UL62368-1，EN62368-1 等相关标准，该系列产品广泛应用于安防系统、报警系
统、健康系统、UPS 系统、存取系统、应急系统。
命名规则
CM 160 - A - BLE
1. CM：系列名称，机壳型 UPS 安防电源
2. 160：额定输出功率
3. A：13.8V 主路电压&电池电压
B：27.6V 主路电压&电池电压
4. BLE：蓝牙版本
↑ ↑  ↑  ↑
1 2  3  4
电气规格
产品型号 输入电压
额定功率
(W)
输出 V1 输出 V2
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
电压(V)
额定电流
(A)
电压(V) 电流(A)
CM160-A
90-264VAC
100-370VDC
160 13.8 0-7.6 13.8
0-4.7
±10%
100 86
CM160-B 160 27.6 0-3.8 27.6
0-2.7
±10%
100 87
充电电源
160W CM160 系列
一般特性
输出特性
电压精度 V1：±1.0%
V1 电压调整范围
CM160-A：11-15V   CM160-B：22-30V
注：V1 跟随 V2 电压，V2 必须接电池，否则 V1 为最低电压且 V2 无输出
V2 充电方式
恒压恒流方式，三段式充电。使用 USB/TTL 连接专门的上位机软件，可灵活调整电压、
电流和相关设置，蓝牙版本通过小程序调整更加方便。
线性调节率(V1) ±1.0%   @100%load
负载调节率(V1) ±1.0%   @10-100%load
启动、上升时间(典型值) 1000ms，50ms/230VAC   @100%load
保持时间(典型值) 16ms/230VAC   @100%load
输入特性
电压范围 90-264VAC   100-370VDC
标称电压 100-240VAC，2.8A，50/60Hz
电流(典型值) 2.8A MAX/115VAC   1.5A MAX/230VAC
冲击电流(典型值) 冷启动   40A/115VAC   60A/230VAC   满载
漏电流(典型值) ＜0.75mA/230VAC/60Hz
V2 充电特性
V2 电池保护（出厂默认）
型号
CM160-A CM160-B
限值 保护方式 限值 保护方式
放电截止电压 10.4V 切断 20.8V 切断
充电截止电压 14.6V 保持 29V 保持
充电电流限制 6A 恒流 3A 恒流
放电电流保护 18A 切断 9A 切断
备注 根据类型选择相应的程序，我司出厂默认为铅酸类型
电池电压参考表
电池类型
12V 24V
最低电压 最高电压 最低电压 最高电压
铅酸 9.6V 14.4V 19.2V 28.8V